

Parc Hospitalari Martí i Julià
Serveis Hotelers

C/ Doctor Castany, s/n
17190 Salt (Girona)
T. 972 189 000 / F. 972 189 007
www.ias.cat

odi	Descripció Article	%IVA	Consum	Unitat	Preu unitari	Preu de licitació S/IVA	Preu de licitació A/IVA
LOT 1	VERDURA CONGELADA						
200336	PORRO TALLAT CONGELAT	4%	320	KG	1,60 €	512,00 €	532,48 €
200337	MONGETA TROSSEJADA CONGELADA	4%	5.600	KG	1,70 €	9.520,00 €	9.900,80 €
200341	Saltejat Verdures Tradicional Congelat	4%	1.200	KG	2,50 €	3.000,00 €	3.120,00 €
200342	CARXOFA TROSSEJADA CONGELADA	4%	1.600	KG	4,03 €	6.448,00 €	6.705,92 €
200346	PESOL CONGELAT	4%	4.100	KG	2,10 €	8.610,00 €	8.954,40 €
200354	ENSALADILLA CONGELADA	4%	2.850	KG	1,40 €	3.990,00 €	4.149,60 €
200355	CEBETES PERLA CONGELADA	4%	900	KG	2,60 €	2.340,00 €	2.433,60 €
200356	CARBASSÓ CONGELAT	4%	700	KG	1,50 €	1.050,00 €	1.092,00 €
200358	BROCOLI VERD CONGELAT	4%	3.200	KG	1,95 €	6.240,00 €	6.489,60 €
200359	PATATA FREGIDA 3/8 CONGELADA	4%	2.900	KG	1,79 €	5.191,00 €	5.398,64 €
200603	MENESTRA VERDURA PRIMAVERA CONGELADA	4%	3.100	KG	1,55 €	4.805,00 €	4.997,20 €
200613	PASTANAGA BABY 4/2	4%	780	KG	1,55 €	1.209,00 €	1.257,36 €
200685	PASTANAGA DAUS Cong.	4%	3.300	KG	1,25 €	4.125,00 €	4.290,00 €
200806	ESPINACS PORCIONES CONG C/10KG Nacional	4%	1.700	KG	1,69 €	2.873,00 €	2.987,92 €
200864	PARRILLADA DE VERDURES CONGELADA	10%	450	KG	2,80 €	1.260,00 €	1.386,00 €
						61.173,00 €	63.695,52 €
LOT 2	VERDURA 4A GAMMA						
200663	ENCIAM BARREJAT CAMPESTRE	10%	1.500	KG	5,10 €	7.650,00 €	8.415,00 €
200664	ALLS SENCERS PELATS 4a GAMA 1kg	10%	370	KG	6,10 €	2.257,00 €	2.482,70 €
200738	CARBASSA TALLADA A DAUS	10%	1.400	KG	3,05 €	4.270,00 €	4.697,00 €
200805	ENCIAM ICEBERG 4a GAMA 1kg	10%	1.350	KG	2,20 €	2.970,00 €	3.267,00 €
200821	PATAT A DAUS GRAN 4a GAMMA 25*30	10%	18.000	KG	1,35 €	24.300,00 €	26.730,00 €
200825	PATATA SENCERA PELADA 4A GAMMA	10%	19.500	KG	1,35 €	26.325,00 €	28.957,50 €
200827	CEBA JULIANA 4A GAMMA	10%	3.600	KG	2,10 €	7.560,00 €	8.316,00 €
200855	CEBA SENCERA PELADA 4A GAMMA	10%	6.800	KG	1,90 €	12.920,00 €	14.212,00 €
						88.252,00 €	97.077,20 €
LOT 3	TOMÀQUET MONODOSI						
200845	TOMÀQUET PER UNTAR EN MONODOSIS	10%	65.000	UN	0,19 €	12.350,00 €	13.585,00 €

						12.350,00 €	13.585,00 €
LOT 4	TOMÀQUET CONCENTRAT						
200846	TOMÀQUET TAMITZAT/CONCENTRAT	10%	5.500	L	0,93 €	5.115,00 €	5.626,50 €
						5.115,00 €	5.626,50 €
LOT 5	CONSERVES VEGETALS						
200412	PEBROT DEL PIQUILLO LLAUNA 3k	10%	1.893	KG	5,80 €	10.979,40 €	12.077,34 €
200763	XAMPINYO TALLAT POT 3 Kg	10%	5.175	KG	2,76 €	14.283,00 €	15.711,30 €
200766	BLAT DE MORO LLAUNA 3 Kg	10%	655	KG	3,32 €	2.174,60 €	2.392,06 €
200778	OLIVES NEGRES A RODELLES POT DE 3 Kg	10%	1.062	KG	2,64 €	2.803,68 €	3.084,05 €
200803	BARREJA DE BOLETS POT 3 Kg	10%	1.125	KG	3,26 €	3.667,50 €	4.034,25 €
200413	ESPARREC	10%	300	KG	5,25 €	1.575,00 €	1.732,50 €
						35.483,18 €	39.031,50 €
LOT 6	CONSERVES DE LLEGUMS						
200764	CIGRONS LLAUNA 3 Kg	10%	831	KG	1,00 €	831,00 €	914,10 €
200765	MONGETA GRA LLAUNA 3 Kg	10%	3.450	KG	1,10 €	3.795,00 €	4.174,50 €
200818	LLENTIES LLAUNA 3 Kg	10%	636	KG	1,05 €	667,80 €	734,58 €
						5.293,80 €	5.823,18 €
LOT 7	LLEGUM SECA						
200366	CIGRONS	4%	1.500	KG	2,65 €	3.975,00 €	4.134,00 €
200367	LLENTIES	4%	1300	KG	2,62 €	3.406,00 €	3.542,24 €
200370	MONGETES	4%	600	KG	2,45 €	1.470,00 €	1.528,80 €
						8.851,00 €	9.205,04 €
LOT 8	ESPÈCIES						
200551	LLOR FULLA Pot Format Horeca	10%	1	KG	12,30 €	12,30 €	13,53 €
200557	BICARBONAT POLS Format Horeca	10%	5,00	KG	2,68 €	13,40 €	14,74 €
200559	CURRY Pot Format Horeca	10%	6,00	KG	9,35 €	56,10 €	61,71 €
200560	CANYELLA BRANCA	10%	5,00	KG	22,50 €	112,50 €	123,75 €
200786	FARIGOLA Pot Format Horeca	10%	6,50	KG	11,80 €	76,70 €	84,37 €
200787	LLEVAT Pot Format Horeca	10%	14,00	KG	7,05 €	98,70 €	108,57 €
200788	PEBRE NEGRE MOLT Pot Format Horeca	10%	18,50	KG	12,30 €	227,55 €	250,31 €

Parc Hospitalari Martí i Julià
Serveis Hotelers

C/ Doctor Castany, s/n
17190 Salt (Girona)
T. 972 189 000 / F. 972 189 007
www.ias.cat

200790	PEBRE BLANC MOLT Pot Format Horeca	10%	8,00	KG	23,50 €	188,00 €	206,80 €
200791	PEBRE DOLC Pot Format Horeca	10%	50,00	KG	8,05 €	402,50 €	442,75 €
200792	NOU MOSCADA MOLTA Pot Format Horeca	10%	5,00	KG	27,50 €	137,50 €	151,25 €
200800	ORENGA FULLA Pot Format Horeca	10%	4,00	KG	17,60 €	70,40 €	77,44 €
200802	MENTA SECA Pot Format Horeca	10%	1,50	KG	24,50 €	36,75 €	40,43 €
						1.432,40 €	1.575,64 €
LOT 9	ELABORATS DE PROTEÏNA VEGETAL						
200918	MANDONGUILLA VEGETAL	10%	450	KG	10,20 €	4.590,00 €	5.049,00 €
200919	HAMBURGUESA VEGETAL 75GR	10%	2800	UN	0,85 €	2.380,00 €	2.618,00 €
						6.970,00 €	7.667,00 €
LOT 10	PICAT VEGETAL						
200920	PICADA VEGETAL	10%	220	KG	12,45 €	2.739,00 €	3.012,90 €
200921	BOCINS VEGETALS	10%	440	KG	15,45 €	6.798,00 €	7.477,80 €
						9.537,00 €	10.490,70 €
LOT 11	FRUITS SECS						
200289	AMETLLA TORRADA S/CLOVA Bossa 1 K	10%	50	KG	13,05 €	652,50 €	717,75 €
200290	AVELLANA TORRADA S/CLOVA Bossa 1 K	10%	45	KG	15,58 €	701,10 €	771,21 €
200291	NOU GRA Bossa 1 K	4%	40	KG	11,75 €	470,00 €	488,80 €
200292	PINYONS Bossa 1 K	4%	20	KG	48,88 €	977,60 €	1.016,70 €
						2.801,20 €	2.994,46 €

Total licitació	237.258,58 €	256.771,74 €
------------------------	---------------------	---------------------